Администрация Катайгинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«19» декабря 2016 г.
	п. Катайга
Верхнекетского района
 Томской области
	№ 77

О внесении изменений в  постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 23.08.2016 г. № 48
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской, без предоставления земельных участков и установления сервитута, а также земельных участков на территории в границах поселения государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения
от 23.08.2016 № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской, без предоставления земельных участков и установления сервитута, а также земельных участков на территории в границах поселения государственная собственность на которые не разграничена» (далее-Постановление, Административный регламент) следующие изменения:

1) наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута»;
2)  пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута.»;
3) в наименовании, пунктах 1.1, 2.1, 2.3, 2.4, 2.6, 2.6.1, абзаце 9 пункта 3.5 Административного регламента  слова «, а также земельных участков на территории в границах поселения государственная собственность на которые не разграничена» исключить.
4) приложения 1,2 к Административному регламенту изложить в следующей редакции:
«Приложение  1
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута»

Главе Катайгинского сельского поселения
от ________________________________________
                             (фамилия, имя, отчество заявителя;
__________________________________________
организационно-правовая форма, номер, дата записи в ЕГРЮЛ, наименование юридического лица)
Зарегистрированный (ая) по адресу:
______________________________________
Почтовый адрес:___________________________
______________________________________
Электронный адрес:_________________________
Контактный телефон:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута

Прошу выдать разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности  без предоставления земельных участков и установления сервитута _______________ / _____________________  площадью:  ______________________
(срок использования)    (условие предоставления)  	(площадь земельного участка)
________________________________________________________________________________
(категория земель)
________________________________________________________________________________
(цель предполагаемого использования земельного участка)
________________________________________________________________________________
(местонахождение земельного участка)
К заявлению прилагаются следующие документы:
1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
“___” ___________ 20__ г.		 ______________            __________________
     (дата подачи заявления)			       (подпись)	                       (расшифровка подписи)
В соответствии с Федеральным Законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» подтверждаю свое согласие, несогласие на обработку моих персональных данных.
(не нужное зачеркнуть)	 						_________________										   (подпись)

Приложение  2
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута»

Блок-схема последовательности действий при предоставлении муниципальной услуги
 (
прием заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной
услуги
  уполномоченным органом
)

 (
рассмотрение заявления и представленных документов
 в
Администрацию
 поселения
)

 (
 формирование и направление межведомственных запросов в органы и организации,
участвующие
 в предоставлении муници
пальной услуги
)

 (
принятие решения о предоставлении либо об отказе в предоставлении муниципальной услуги
)

 (
выдача результатов предоставления муниципальной
услуги
)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», но не ранее 01 января 2017 года. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района «http://vkt.tomsk.ru».

Глава  Катайгинского
сельского поселения 				                           И.С. Носонов